A
cc
um
ul
at
or
s
6 SELECTION GUIDE

A 碳钢 (标准)
AS 不锈钢 304
订购代码
21 3 4 5
2 隔膜材质
代码 材质 温度范围
NBR - 丁腈橡胶 (标准) -15~80 °C
ECO 聚环氧氯丙烷 (联系销售团队) -40~125 °C
IIR 丁基合成橡胶 (联系销售团队) -30~90 °C
FKM 氟橡胶 (联系销售团队) -45~150 °C
3 容量
代码 容量
0.075 0.08 Liter / 0.02 Gallon
0.16 0.16 Liter / 0.04 Gallon
0.32 0.32 Liter / 0.08 Gallon
0.5 0.5 Liter / 0.13 Gallon
0.7 0.7 Liter / 0.18 Gallon
0.75 0.75 Liter / 0.2 Gallon
1.0 1.0 Liter / 0.26 Gallon
1.4 1.4 Liter / 0.37 Gallon
2.0 2.0 Liter / 0.53 Gallon
2.8 2.8 Liter /0.74 Gallon
3.8 3.8 Liter / 1 Gallon
4 压力
代码 最大压力
100 100 bar
210 210 bar (标准)
250 250 bar
330 330 bar
* 规格为210bar，其他规格需要单独查询。
R 类型
(可充气型)
S 类型
(不可充气型)
5 类型
代码 焊接类型
R 可充气型 (标准)
S 不可充气型
A
cc
um
ul
at
or
s
28 SELECTION GUIDE
HDA R 类型
容量
(L)
压力
(bar) 压缩比 气体口 油口 H D C Hex 重量
(Kg)
0.075 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 110 64 22 0.7
0.16 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 120 74 32 1
0.32 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 140 93 32 1.6
0.5 210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 152 105 32 1.7
0.75 100/210/330 8:1 M28x1.5 G1/2HEX 168 120 41 2.6
1.0 100/210/330 6:1 M28x1.5 G1/2HEX 178 136 41 4
1.4 100/210/330 6:1 M28x1.5 G1/2HEX 200 150 41 5.5
2.0 100/210/330 6:1 M28x1.5 G3/4HEX 219 166 41 6.6
2.8 250/330 4:1 M28x1.5 G3/4HEX 266 178 41 11
3.8 100/210/330 4:1 M28x1.5 G3/4HEX 317 178 41 15.3
D
C HEX
H
可充气型

D D 类型 (标准)
A A 类型
订购代码
1 2 3 4 5 6
3 气阀转换接头
无 (标准)
1 5/16-32UNF
2 G 1/4
3 5/8-18UNF
4 7/8-14UNF (short)
5 7/8-14UNF (Long)
6 全套
4 气管
1 M16 - W22-7/16” 20 UNF 210 bar, 2.8m
2 M16 - W22-7/16” 20 UNF 400 bar, 2.8m
3 如需定制，请咨询我们的销售团队
5 箱子
1 硬质相 (标准)
2 如需定制，请咨询我们的销售团队
气瓶阀接头
7/16” 20 UNF
 W22
HCD
32
A
ccum
ulators
31
Engineering Excellence
ACCUMULATORS
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
“卓越工程！我们随时准备及时满足客户的需求。”
118 SELECTION GUIDE
W
ater O
il C
oolers
联系我们
Tel +82 (31) 499 6682    Fax +82 (31) 499 6683 info@hydrolync.com
4, Emtibeui 25-ro 58beon-gil, Siheung-si, Gyeonggi-do, Republic of Korea zip: 15117
경기도 시흥시 엠티브이25로 58번길 4  우편번호: 15117
Mobile(Wechat): 138 6170 0580 info@hydrolync.com
240-3， Xidalu，Xinwu District， Wuxi, Jiangsu, China
中国江苏省无锡市新吴区锡达路240-3
韩国
中国
Headquarter
HyodroLync Corporation
Wuxi HyodroLync Trade
Co., Ltd
119
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
C
op